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Ci prendiamo cura

delle persone.

Tariffe anno 2019

RSA BAGGIO

Le rette giornaliere (Es. IVA art. 10 n. 27-ter DPR n.633/1972), al netto del contributo sanitario
regionale e con I'applicazione del bollo previsto dalla normativa vigente in materia, che verranno
applicate agli ospiti della RSA BAGGIO, sita in Via Caprin. 21, Milano, ricoverati a partire dal 1 Gennaio

2019, saranno cosi suddivise:

» Ospiti Nucleo Ordinario Stanza Doppia

» Ospiti Nucleo Ordinario Stanza Singola

SERVIZI NON INCLUSI NELLA RETTA
e Servizio lavanderia per la biancheria personale: € 2,62 al giorno

PARRUCCHIERA:
e Taglio euro
o Piega euro
e Colore euro
e Permanente euro
e Shampoo euro
ESTETICA:

e Manicure
e Pedicure semplice
e Pedicure estetico

PODOLOGA:
Pedicure Estetico/Curativo

10,00
10,00
15,00
20,00

5,00

euro
euro

€78,00

€93,00

5,00/10,00

11,00

euro 15,00/25,00

e Trattamento completo: euro 30,00
(Tariffa indicativa in quanto il rapporto é diretto tra il professionista e I'ospite)
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